

# Årsredovisning

---

## *Solbacka service AB*

559324-7215

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Haglund  
2023-10-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet av uthyrning av grönytemaskiner samt tjänster inom bygg, fastighet och trädgård. Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2106-2204
Nettoomsättning	88	33
Resultat efter finansiella poster	-23	-12
Soliditet %	14	5

Nettoomsättningen har i år ökat pga fler uppdrag samt ett längre räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-12 181	12 819
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-12 181	12 181	0
- Erhållna aktieägartillskott		36 000		36 000
- Årets resultat			-22 764	-22 764
- Belopp vid årets utgång	25 000	23 819	-22 764	26 055

Bolaget har under året erhållit 36 000 kronor i villkorat aktieägartillskott.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	23 819
Årets resultat	-22 764
Summa	1 055

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 055
Summa	1 055

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-06-30 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	87 518	33 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>87 518</b>	<b>33 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-23 186
Övriga externa kostnader	-61 677	-12 218
Personalkostnader	-1 208	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 980	-8 215
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-102 865</b>	<b>-43 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-15 347</b>	<b>-10 619</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 421	-1 562
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 417</b>	<b>-1 562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-22 764</b>	<b>-12 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22 764</b>	<b>-12 181</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-22 764</b>	<b>-12 181</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	151 705	191 685
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		151 705	191 685
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 705</b>	<b>191 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 709	49 505
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 709	49 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 974	11 355
<i>Summa kassa och bank</i>		33 974	11 355
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 683</b>	<b>60 860</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>188 388</b>	<b>252 545</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 819	0
Årets resultat	-22 764	-12 181
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 055	-12 181
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 055</b>	<b>12 819</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 90 604	122 596
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>90 604</b>	<b>122 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	988	0
Övriga skulder	65 741	112 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>71 729</b>	<b>117 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>188 388</b>	<b>252 545</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	199 900	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	199 900
Utgående anskaffningsvärden	199 900	199 900
Ingående avskrivningar	-8 215	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-39 980	-8 215
Utgående avskrivningar	-48 195	-8 215
Redovisat värde	151 705	191 685

### Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	160 000	160 000
Summa ställda säkerheter	160 000	160 000

## UNDERSKRIFTER

Sandarne

*Robert Haglund*

Robert Haglund

2023-10-16